

نکته‌سنج!

باز هم یک جای کار اطلاع رسانی لنگ است!

فرهاد خادمی

بیش از بیست روز است که خاورمیانه به یکباره دستخوش حوادثی پیش بینی نشده گردیده که تمام معادلات معمول و عادی در همه زمینه‌ها را به هم ریخته است.

مهمترین شاخص این به هم خوردگی معادلات فروپاشی نظام سیاسی سوریه و فرا فشار اسد به روسیه است. ظهور یکباره گروهک تحریرالاشام و تروریست فراری بنام جولانی یا احمدالشرح، فروپاشی سیستم نظامی و امنیتی سوریه و... از رخداد‌های بسیار مهمی است که هنوز هم بهت و حیرت همه جهانیان و اهالی خاورمیانه و بخصوص ایرانیان را بدنبال داشته است.

حсал با توجه به آنچه که شرحش در بالا آمد مهمترین نکته این مطلب در اینجاست که کشور ومردم ایران فارغ ازعلائق دینی و مذهبی که بواسطه حرمین شریفین در سوریه ارتباط تنگاتنگی داشته‌اند، از اوایل سال ۲۰۱۰میلادی که خاک سوریه درگیر تجاوزات مختلف صهیونیست‌ها، امریکایی‌ها و داعش و دیگر تروریست‌های رنگارنگ قرار گرفت، ایران از کشور سوریه بعنوان رکن مهم محور مقاومت حمایت همه جانبه و کاملی نمود به گونه‌ای که بیش ازصدها نفر از مستشاران نظامی و مدافعین حرم به شهادت رسیدند و عده‌ای نیز در زمره جانبازان عزیز قرار گرفتند.

اینک که این رکن محور مقاومت دچار از هم گسیختگی شده است و یک گروهک تروریستی با مدیریت همسایه خیانتکار و پشتیبانی آمریکا و اسرائیل، بر این کشور حاکم شده است، یک علامت سوال بزرگ در ذهن همه ایرانیان نقش بسته است که چرا؟چرا نظام سوریه از هم پاشید؟ چرا ارتش سوریه مقاومت نکرد و عقب نشست؟ گروهک تحریرالاشام از کجا پیدا شد و ترکیه چگونه این گروهک را تقویت کرد؟ و...

این مطالعه حق قانونی شهروندان ایرانی است که دلیل و پاسخ مناسبی برای این چراها دریافت کنند! مردمی که برای دفاع از حرم از جان و مالشان گذشتند حق دارند از وزارت امورخارجه بپرسند که چه شد این بلا برسر سوریه و فشار اسد نازل شد؟

همانگونه که تاکنون در بسیاری از موارد مهم اطلاع رسانی دقیقی به افکار عمومی صورت نگرفته است اینجا نیز این نقصان بزرگ نیز خودنمایی می‌کند. مردم حق دارند که از کم و کیف ماجرای سوریه آگاه شوند و این مسئولیت مهم وزارت امور خارجه است که به سوالات افکار عمومی پاسخ درخور دهد تا مردم در جریان چگونگی امور قرار گیرند. اطلاع رسانی و روایت دست اول از ماجراهای اخیر خاورمیانه می‌تواند بازار شایعات را از بین ببرد و نظام اطلاع رسانی کشور را بهینه کند تا کمیت کارماندگ!

خبر

انجام رزمایش جنگ‌های شناختی نزاجا در بازه ۶ تا ۹ ماهه

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از برگزاری رزمایش‌های جنگ شناختی متداوم در نیروی زمینی ارتش خبر داد و گفت: این رزمایش‌ها در یک بازه زمانی ۹ تا ۹ ماهه انجام می‌شد.

امیرنعمتی درباره اقدامات این نیرو در حوزه جنگ‌های شناختی اظهار داشت: نیروی زمینی ارتش هم‌اکنون درحال استفاده از تجارب اساتید برجسته جنگ‌های شناختی است. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین از برگزاری رزمایش‌های جنگ شناختی متداوم در نیروی زمینی ارتش خبر داد و گفت: این رزمایش‌ها طولانی‌تر از دیگر رزمایش‌ها و در یک بازه زمانی ۹ تا ۹ ماهه انجام می‌شود. امیرنعمتی با بیان اینکه این نیرو در حوزه جنگ‌های شناختی به دنبال افزایش روحیه نیروهاست، گفت: رزمایش‌های جنگ شناختی نیروی زمینی ارتش در همه رده‌ها برگزار می‌شود؛ از رده فرماندهان، یگان‌های صف و ستاد گرفته تا خانواده‌ها.

ناوگروه «صلح و دوستی» پاکستان در بندرعباس پهلو گرفت

ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی پاکستان تا هدف گسترش روابط دوستانه و ارتقای سطح تعاملات آموزشی بین کشور و همچنین پیغام صلح، دوستی و افزایش روابط در منطقه، وارد آب‌های ایران شد و مورد استقبال رسمی فرماندهان منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش در هرمزگان قرار گرفت.

در آیین استقبال از ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی پاکستان، ناخدا یکم ستاد امید معانی فرمانده ناوتیپ سطحی منطقه یکم امامت نداجا، ضمن خوش آمدگویی و ابراز خرسندی از حضور شناورهای رزمی نیروی دریایی پاکستان در بندرعباس، این روابط را ضمانت پیوند عمیق دو نیروی دریایی کشور پاکستان و جمهوری اسلامی ایران دانست و گفت: اینگونه مرودات دوستانه میان نیروهای دریایی کشورهای دوست مرسوم است.

گزارش

با افراد بی‌سواد و ریاکار نمی‌توان به جایی رسید

می‌خواهیم خدمت کنیم، بعد از ۴۰ سال نباید اینگونه گرفتار می‌شودیم که به خیلی از نقاط کشور نتوانیم خدمات‌رسانی کنیم. با نگاه سیاسی گفته بودند «راش ندهید.» به استان هم رفتند دستور داده بودند «راش ندهید.» با همان مدرکی که بודم به بیمارستان دولتی رفتم و در عرض ۳ سال ۳۰ ساله پول ریختند در حسابم چون علم را برای دنیا نخواستم بدم بلکه برای خدمت به مردم عزیز کشورم خواسته بدم.

پزشکیان افزوده، این مملکت را می‌توانیم بسازیم، ایران ما باید خیلی بالاتر از این باشد. ما باید مملکت را درست کنیم، مملکت را رها نمی‌کنیم؛ این مملکت و این جامعه نیاز به کسانی دارد که درد این مردم را داشته باشند. این مملکت به کسانی نیاز دارد که علم و دانش و وجودشان را برای حل مشکلات مردم هدیه کنند و شما می‌توانید این کار را بکنید که این مسئولیت‌سنجینی است. حل مشکلات کشور با وجود جوانان با انگیزه، مصمم و آگاه و عالم امکان‌پذیر است.

وی گفت: شما قدرت پیدا کنید، دنیا به دنبال شما خواهد آمد، توانمند باشید همه چیز با شماست، اما اینکه برای این دنیا کار کنید یا برای ارزش‌ها بسیار متفاوت است. است و باید توسعه یابد و ما باید همواره به مردمی توجه داشته باشیم. بگیرید؛ آن وقت است که ارزش‌آفرین و ماندگار می‌شوید و می‌توانید مشکلات مردم کشور و جامعه را حل کنید. در این مراسم از تعدادی از مدال‌آوران رشته‌های مختلف المپیادهای علمی جهانی با حضور رئیس جمهور تجلیل شد.



از بیان حقیقت داشته باشیم. این روند را به خاطر پست و مقام ملاحظه نکنیم، وقتی از وزارتخانه خارج شدم به برادران گفتم اجازه دهید ساختار پزشک خانواده را عملیاتی کنیم چون تصور می‌کردیم باید به همه کسانی که در این کشور زندگی می‌کنند خدمات سلامت با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند و بگویند

اما دنبال دنیا راه نیفتادیم البته نمی‌گویم از دنیا چیزی نداریم بلکه منظورم این است وقتی قدرت پیدا کنید دنیا خودش دنبال شما می‌آید و اصلا لازم نیست به فکر دنیا باشید. مهم قدرت پیدا کردن است. اینکه برای دنیا کار کنید یا برای ارزش‌ها، بسیار متفاوت است. وی گفت: وقتی به علم و دانش رسیدیم دیگر نباید ترس

رئیس مجلس شورای اسلامی:

چرا باید شاهد ناترازی انرژی باشیم؟

جوان ۲۰ ساله بابت این ناترازی‌ها بدهیم؟ وقتی هم که پاسخی به آنان بدهیم

به ما می‌گویند، پس چرا عرضه ندارید این پاسخ‌ها را اجرایی کنید؟

وی ادامه داد:چون بر مبنای نظام ولایی کار می‌کنیم حتما باید سخنران امام و مقام معظم رهبری را بر مبنای پژوهش‌های خود قرار دهیم البته این بدان معنا نیست که از تجربه و علم علما استفاده نکنیم. قانون اساسی ما نیز باید مبنای پژوهش‌ها قرار بگیرد. اگر مجلس به شکل درست و در جای خود قرار بگیرد می‌تواند کشور را ناپوبی کند. از سوی دیگر قطعا تجربه و شناختی که در سال پنجم از مجلس پیدا کرده‌ام را در سال‌های ابتدایی مجلس پیدا نکرده بودم. در روزهای ابتدایی ورودم به مجلس یازدهم متوجه شدم که آشنایی کاملی با مجلس و مرکز پژوهش‌ها نداشتم. البته این اشکال دو طرفه بود. یعنی هم بنده به خوبی برای شناخت تلاش نکرده بودم و هم مرکز پژوهش‌ها به خوبی خود را به مردم و مسئولان معرفی نکرده بود.

رئیس مجلس گفت: در یک نگاه عمیق بخشی از این اشکالات به حوزه قانون‌گذاری برمی‌گردد اما امروز قانون‌گذاری فقط در مجلس نیست. دامنه قانون‌گذاری بیشتر و بزرگتر شده است. به سیاست خارجی کشور در این دوره از مجلس شورای اسلامی با توجه به تأکید رهبر انقلاب در آغاز مجلس دوازدهم، توجه جدی خواهیم داشت.

قالیباف تأکید کرد؛ مرکز پژوهش‌های مجلس جامعه جوانی است و حتما نیازمند تجربه‌ای خوب است. در حقیقت نیازمند حکمت نظری و عملی توأمان با یکدیگر هستیم. باید قانون را با جمع سپاری تنظیم کنیم. چون قانون برای جامعه است و باید پذیری آن باشد. از سوی دیگر مابنی مربوط به قانون باید بر خاسته از

دبیر ستاد ملی جمعیت در دیدار با وزیر کشور:

قوانین و سیاست‌های جمعیتی باید در ۳۱ استان اجرا شود

بهداشت، وزارت کشور است زیرا نزدیک به ۶۰ درصد از مواد قانون جوانی جمعیت، به طور مستقیم مربوط به وزارت بهداشت است و در ۴۰ درصد باقیمانده، بیشترین و مؤثرترین دستگاه، وزارت کشور است.

وی اضافه کرد: سازمان ثبت احوال ذیل وزارت کشور قرار دارد و این سازمان آمار و ارقام دقیق از زاد و ولدها را ارائه می‌کند و سیاست‌گذاران، برنامه‌ریزان، قانونگذاران کشور و کسانی که باید مسائل و سیاست‌های جمعیتی را پیش ببرند، از این آمار و ارقام بهره‌ر که از سازمان ثبت احوال از مناطق و قومیت‌های مختلف به دست آنها می‌رسد، استفاده می‌کنند.

دبیر ستاد ملی جمعیت افزود: علت اینکه به جمعیت‌ها و قومیت‌های مختلف اشاره می‌کنم این است که باید بدانیم در کجا زاد و ولد بیشتری داریم و در کجا با چالش‌های تولید مثل و فرزندآوری مواجهیم. در این استان‌ها، مناطق و قومیت‌ها را بررسی کرده و تلاش می‌کنیم این چالش‌ها را حل و رفع کنیم تا بتوانیم برای افزایش نرخ رشد جمعیت در این مناطق و استان‌ها برنامه‌ریزی کنیم.

وحید دستجردی در پایان خاطرنشان کرد: با تجربیات فراوان دکتر مؤمنی و با توجه به سوابق موثر ایشان در دستگاه‌های مختلف، امروز توفیق مضاعفی را در ستاد ملی جمعیت داریم از حضور ایشان به عنوان وزیر کشور و هماهنگی با استان‌ها و استانداران، حداکثر استفاده را داشته باشیم.

دبیر ستاد ملی جمعیت در دیدار با وزیر کشور گفت: هر یک از استانداران، مثل رئیس جمهور آن استان عمل می‌کنند و تمام قوانین و سیاست‌های جمعیتی ما باید در ۳۱ استان اجرایی شود.

مرضیه وحیددستجردی دبیر ستاد ملی جمعیت، با اسکندر مومنی وزیر کشور دیدار کرد. وحید دستجردی در حاشیه این دیدار با اشاره به نقش وزارت کشور در اجرایی کردن قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، اظهار داشت: این وزارتخانه یکی از مهم‌ترین دستگاه‌ها در ارتباط با سیاست‌های جمعیتی است، علت آن هم این است که هر یک از استانداران، مثل رئیس جمهور آن استان عمل می‌کنند و تمام قوانین و سیاست‌های جمعیتی ما باید در ۳۱ استان اجرایی شود.

وی تأکید کرد: وزارت کشور بعد از وزارت بهداشت، دومین دستگاه در زمینه اجرایی کردن قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده است. دبیر ستاد ملی جمعیت ادامه داد: بنابراین نقش استانداران، فرمانداران، بخشداران و همه قسمت‌هایی که زیر مجموعه استان هستند در این که بتوانند مسائل مربوط به سیاست‌های جمعیتی و قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده را عملیاتی کنند، بسیار مهم است. وحید دستجردی تصریح کرد: در بند اول و ماده اول قانون جوانی جمعیت بر همکاری دستگاه‌ها تأکید شده است؛ مهم‌ترین دستگاه در این زمینه بعد از وزارت

طبق اعلام هیئت رئیسه مجلس مهمترین دستورکارهای جلسات علنی این هفته مجلس به شرح زیر است؛

گزارش کمیسیون اقتصادی درباره لایحه موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو آن بررسی ایرادات شورای نگهبان در طرح اصلاح موادی از قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان ادامه بررسی طرح اصلاح موادی از قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور طرح فهرست قوانین و احکام نامعتبر در حوزه تجارت

مسعود پزشکیان: